Башкортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения

Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

О благоустройстве парков сельского поселения Калининский

сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

        В соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Уставом сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального

района Бижбулякский район Республики Башкортостан решил:

1. Для благоустройства всех парков сельского поселения Калининский

сельсовет  произвести вырубку сухостойных деревьев и кустарников;

1.1. Деревья пригодные для ремонта использовать на благоутройство и

ремонт ограждении парков.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на информационном

стенде в здании администрации сельского поселения Калининский  сельсовет

по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Усак-Кичу, ул.

Советская,  д. 35.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную

Комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству  и экологии

Глава сельского поселения                                               Д.Г. Юмагулов

с. Усак-Кичу

от 26 декабря 2023 года

№ 30/05-29

	О благоустройстве парков сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
	Республики Башкортостан
	Глава сельского поселения                                               Д.Г. Юмагулов
	с. Усак-Кичу
	от 26 декабря 2023 года
	№ 30/05-29